taream pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius et

integri predicti tenementi terre sive horrei cum horto et pecia aggeris

prescripta et singulis suis pertinentiis ut supra jacentis memoratis Adamo

et Margarete Cunynghames conjugibus eorumque alteri diutius viventi

in coniuncta infeodatione per tene et lapidis funcli ejusdem illis per-

sonaliter presentibus et manibus junctis acceptantibus ut moris est

traditionem et deliberationem ded"it traclid.it et hereditarie sine redemp-

tione deliberavit secundum tenorem dicte resignationis litereque disposi-

tionis prescripte Tenend"i de dicto s. d. n. rege more burgali Redd"endo

ind.e annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et

consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefati
(:)
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Quintinus Adamus et Margareta conjuges ac eorum quilibet pro semet-

ipsis a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens

publicum instrumentum seu plura pubiica instrumenta unum sive plura
Acta erant hec super solum et fundum dicti tenementi horam circiter
nonam mane aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus
supra Presentibus ibidem-W-illielmo Mure Joanne Barclay sartore Davide
Tueidy juniore omnibus burgensibus dicti burgi et Wiliielmo Greir
seriando testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

R. BnouN.

ABSTRACT.

FOR QUINTIN MURE, ADAM CUNYNGHAME AND HIS SPOUSE.

Instrument narrating that an honourable man, James Quhyt, one of
the bailies commissioners of the burgh of frvine, in the absence of the
other bailie principal thereof, personally compeared upon the ground of
that tenement of land, or barn yard thereof, and piece of tailing rig
adjacent to the sa,me, pertaining before heritably to the late Margaret
Mure, lawful daughter of the late John Mure, burgess of Irvine, lying
within the said, burgh at the town head, between the tenement formerly
of the late Robert Tailzeour, but now of William Holmes, on the south,

and the tenement formerly of the late William Tran, but now of

Scott, but now of Hugh Thomsoun, on the east: And there, because it
clearly appeared" and was known to him by authentic documents and

instruments of seizin publicly shown to him, read. and demonstrated,

that the said late Margaret Mure, sister-german of Quintin Mure, bearer

hereof, died last vest and seized as of fee, at the faith and peace of the
king, in all and whole that tenement of land aforesaid, or barn, with yard"